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IEC61215/IEC61730
ISO9001:质量管理体系  
ISO14001:环境管理体系
ISO45001:职业健康安全管理体系

线性功率保证 产品质量与工艺保证

抗PID保证

0-+5w正功率公差保证

耐盐雾耐氨抗沙尘冰雹

生产工艺可靠性测试

单晶多主栅半片技术

BOS成本降低ROI提高

无损切割 25
YEAR

1 2
YEAR

产品及体系认证

该产品加强组件密度，大幅度提高了组件功率和效率，同时有着高功率、高效率、高发电、成本节省、系统适配好、
可靠性高、环保绿色等核心优势。

0~+5W

组件特性

创造可持续未来
www.sunr iseenergy.cnSince 2006

485w~505w
单晶硅多主栅PERC半片大尺寸太阳能组件
G12太阳能组件 宙斯系列



重量

防腐铝合金（黑白可选）

31片/托

3.2mm厚低铁超白钢化绒面镀膜玻璃

IP≥68, TÜV＆UL
3 4mm2, EVO2 或 EVO2 兼容

350mm 或根据客户要求定制

玻璃

接线盒
输出线&连接器

包装方式

(%)组件效率
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最大保险丝额定电流

组件型号

测试环境

功率公差

最大功率

开路电压
短路电流
最大功率工作电压

最大功率工作电流
电池类型

电池片数量

最大系统电压

开路电压温度系数
短路电流温度系数

最大功率温度系数
工作温度

额定电池工作温度

正面静态荷载
背面静态荷载

NOC(电池片标称工作温度条件):辐照度800W/㎡，环境温度20℃风速1m/s
STC(标准测试环境):辐照度1000W/㎡，电池温度25℃，光谱AM1.5

净线缆长度

二极管数量

边框

电池

辅材参数

包装参数
组件尺寸

载货量

Version: EN_20220418SGLOBAL LEADING NEW ENERGY COMPANY

IV CURVES

STC NOCT STC NOCT STC NOCT STC NOCT STC NOCT
0 ~ +5 0 ~ +5 0 ~ +50 ~ +50 ~ +5

SR-50MAXH 485w-505w 宙斯系列

I-V CURVES OF PV MODULE(495W)

P-V CURVES OF PV MODULE(495W)

MBB-210×105mm 单晶
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31.83
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33.77
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495490

33.52

18.72
27.81

17.63 14.33

25.88
15.08

31.59

370.94

20.87

378.51

32.06
15.16
26.27

14.4117.72

28.23

34.02
18.81

500

21.08

382.30

32.30
15.19
26.47

14.4417.76

28.44

34.28
18.86

505

SR-50MAX485H

20.25

485

33.26

18.67
27.60

17.58 14.29

25.69
15.04

31.35

367.16

SR-50MAX490H SR-50MAX495H SR-50MAX500H SR-50MAX505H

2186×1096×35mm 23.5kg

10x10片 210x105mm 单晶太阳能电池

960块/17.5平板车

1000W/m²
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